



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Bedre Billigere Boliger A/S

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 62 06 95

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bedre Billigere Boliger A/S Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 62 06 95 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 17. regnskabsår
Bestyrelse	Steffen Ebdrup H.C. Hansen Chalotte Köhne
Direktion	Chalotte Köhne, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank, Lersø Parkallé 100, 2100 København Ø
Modervirksomhed	De Forenede Ejendomsselskaber A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-28.751	-30.379
Andre finansielle indtægter	390.198	375.160
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-208.543</u>	<u>-263.562</u>
Resultat før skat	152.904	81.219
Skat af årets resultat	<u>-33.616</u>	<u>-18.158</u>
Årets resultat	119.288	63.061
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>119.288</u>	<u>63.061</u>
Disponeret i alt	119.288	63.061

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.844	6.297
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	674.014
Andre tilgodehavender	10.154.788	9.810.665
Tilgodehavender i alt	<u>10.170.632</u>	<u>10.490.976</u>
Likvide beholdninger	<u>100.449</u>	<u>100.666</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.271.081</u>	<u>10.591.642</u>
Aktiver i alt	<u>10.271.081</u>	<u>10.591.642</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.750.134	2.630.846
Egenkapital i alt	3.750.134	3.630.846
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.616	3.674
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.616	3.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.876	17.746
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.470.781	6.939.376
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.674	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.487.331	6.957.122
Gældsforpligtelser i alt	6.520.947	6.960.796
Passiver i alt	10.271.081	10.591.642

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	2.567.785	3.567.785
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.061	63.061
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	2.630.846	3.630.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.288	119.288
	1.000.000	2.750.134	3.750.134

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	208.101	257.111
Andre finansielle omkostninger	<u>442</u>	<u>6.451</u>
	<u>208.543</u>	<u>263.562</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 27.701 t.kr. til sikkerhed for bankgæld t.kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 0.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De Forenede Ejendomsselskaber A/S, CVR-nr. 37511471, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.